
ZARZĄDZENIE NR 43/2024 
WÓJTA GMINY BIAŁOBRZEGI 

z dnia 6 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Białobrzegi na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2023 roku, poz. 1270 z późn.zm.) oraz Uchwały Budżetowej Gminy Białobrzegi na rok 2024 Nr 
LIII/439/2023 Rady Gminy Białobrzegi z dnia 28 grudnia 2023 r. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Białobrzegi na rok 2024 o kwotę 35 185,00 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Białobrzegi  na rok 2024 o kwotę 35 185,00 zł i dokonuje 
wewnętrznych zmian zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt: Franciszek Masłoń 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B82BA70-7FE2-4A82-9B6F-223B83A05C29. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 43/2024 

Wójta Gminy Białobrzegi 

z dnia 6 czerwca 2024 r. 

DOCHODY: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

750   Administracja publiczna 4 185,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 4 185,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

4 185,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 25 000,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 25 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

25 000,00 

852   Pomoc społeczna 6 000,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 6 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

6 000,00 

Razem: 35 185,00 
 

Wójt: Franciszek Masłoń 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B82BA70-7FE2-4A82-9B6F-223B83A05C29. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 43/2024 

Wójta Gminy Białobrzegi 

z dnia 6 czerwca 2024 r. 

WYDATKI: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
750   Administracja publiczna 4 185,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 4 185,00 

   Zadanie zlecone w zakresie spraw obywatelskich 
 

 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 500,63 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 598,60 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 85,77 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 25 000,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 25 000,00 

   Zadanie zlecone  

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 25 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15,80 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -29,95 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 122,80 

  4220 Zakup środków żywności -102,65 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -6,00 

852   Pomoc społeczna 6 000,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 6 000,00 

   Funkcjonowanie zespołów interdyscyplinarnych  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 342,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 575,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 83,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 
Razem: 35 185,00 

 

Wójt: Franciszek Masłoń 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B82BA70-7FE2-4A82-9B6F-223B83A05C29. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 43/2024 
Data dokumentu 2024-06-06 
Organ wydający Wójt Gminy Białobrzegi 
Przedmiot regulacji w sprawie zmian w budżecie Gminy Białobrzegi na 2024 rok 
Identyfikator dokumentu 0B82BA70-7FE2-4A82-9B6F-223B83A05C29 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-415794877 
Numer seryjny 066A38E3471B4CD3 
Osoba podpisująca Franciszek Masłoń 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 06.06.2024 12:08:02 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5261029614 CenCert QTSP CA Enigma Systemy Ochrony Informacji 

Sp. z o.o. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B82BA70-7FE2-4A82-9B6F-223B83A05C29. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 43/2024 WÓJTA GMINY BIAŁOBRZEGI z dnia 6 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Załącznik 2


		2024-06-06T10:08:02+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




